diário oficial Nº 34.932   129Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 2022

..

diÁria
.

Portaria 470/2022 - da,08/04/2022.
conceder 1 + 1\2, diária(s) às defensoras MÒNica PalHEta fUrtado BElÉM diaS, matrícula 5832080, lUciaNa SaNtoS filiZZola BriNGEl, matrícula
55589612, objetivo viaGEM iNStitUcioNal - cidadaNia No cárcErE. fundamento legal lei nº 5810/94 e resolução cSdP 266/2021, para deslocar-se
de BElEM a caPaNEMa, período 06/04/2022 a 07/04/2022.
defensor Público-Geral - ordenador de despesas: João Paulo carneiro Gonçalves lédo

Protocolo: 784307
Portaria 471/2022 - da,08/04/2022.
conceder 1/2 (MEia), diária(s) à defensora MÔNica PalHEta fUrtado BElÉM diaS, matrícula 5832080, objetivo ParticiPaÇÃo Na aÇÃo dE cida-
daNia No Bairro do icUÍ-GUaJará E Na iNaUGUraÇÃo da USiNa da PaZ No MUNicÍPio dE MaritUBa/Pá. fundamento legal lei nº 5810/94 e
resolução cSdP 266/2021, para deslocar-se de BElEM a aNaNiNdEUa, período 19/03/2022.
defensor Público-Geral - ordenador de despesas: João Paulo carneiro Gonçalves lédo

Protocolo: 784314
Portaria Nº 500/2022 - da BeLÉM, 11/04/2022.
a Subdefensora Pública-Geral da defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da Portaria
nº.178/2020-GaB/dPG, de 15 de julho de 2020.
considerando a Solicitação de diária nº 2022/197814 de 17/02/2022.
rESolvE:
conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a lei nº 5810/94 e o decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento
de despesa 339014.

NoMe FUNcÃo MatrÍcULa cPF LotaÇÃo oBJetiVo ProGraMÁtica
JUcEMir SiQUEira da Silva coordENador 32549 149.182.772-68 BalÃo dE dirEitoS

ParticiPar dE aÇÃo dE cidada-
Nia EM cUMPriMENto do PPa. 03.091.1492.8730

adriaNa NUNES NaSciMENto aSS. JUrÍdica 5926317 002.129.302-30 dir. MEtroPolitaNa
cÉlio JÚNior da Silva GUiMarÃES tÉc. dEfENSoria 5900062 394.435.312-91 NUGEN

clivEr rEiS Barata MotoriSta dE dEfENSoria
PÚBlica 54187789 576.722.102-20 traNSPortE

daYSE HElENa dE SoUSa fiGUEirEdo tÉc. dEfENSoria 57214402 808.002.702-15 ESdPa
diEGo JoSÉ BarroS tÉc. dE ti dE dEfENSoria 57201700 779.692.432-15 Nti

EdilSoN doS SaNtoS Silva tÉc. dEfENSoria 5129192 174.698.802-91 BalcÃo dE dirEitoS
Edivaldo aNtoNio MaGalHÃES

NaSciMENto tÉc. dEfENSoria 5955771 108.721.322-34 NUGEM

EliNaldo olivEira dE liMa GEr. SErviÇoS 5927307 761.334.352-91 GSErv
iGor lUÍS GoNÇalvES E Silva tÉc. dEfENSoria 57234575 889.237.112-68 SEc. cÍvEl

JEaNN ricardo da coSta BaHia SEc. NÚclEo 5900703 002.858.222-50 NarE
JESSYca PatrYcia da cUNHa

carvalHo SEc. NÚclEo 5959017 005.850.652-76 NUdEMor

JUliaNa dE JESUS QUEiroZ PicaNÇo aUX. dEfENSoria 54191702 608.246.942-49 dir. iNtErior
liNBEMBErG doS SaNtoS GUiMarÃES tÉc. dEfENSoria 3254143 043.645.382-72 BalcÃo dE dirEitoS

lUiS carloS dE alMEida rodriGUES MotoriSta dE dEfENSoria
PÚBlica 57211823 172.173.502-04 traNSPortE

MarcElo coElHo do aMaral PiNHEi-
ro SEGUNdo SEc. NÚclEo 5954466 019.505.592-62 SEc. civEl

Maria liMa SaNtoS SENa aNa. dEfENSoria 57201133 140.555.972-15 NUdEP
rEiKo SaYUri YoKoSaWa carNEiro

da Silva aSS. ESPEcial i 5931714 840.146.872-87 corrEGEdoria

rENata dE caSSia Brito fiGUEirEdo aSS. JUrÍdica 5930428 942.277.802-68 NUdEMor
Waldir JoSÉ coSta doS SaNtoS aUX. dEfENSoria 5721185 108.158.232-87 SEc. cÍvEl

aNtÔNio roNaldo BatiSta SoUZa aSSiStENtE adMNiStrativo 7006616 177.800.042-87 PolÍcia civil
orlaNdEtE dE fátiMa MoraES PaPiloScoPiSta 70521 093.373.342-91 PolÍcia civil

rENaN lUiS raMoS PoMPEU SEc. ParlaMENtar 27288 018-677-512-16 alEPa
ElitoN rafaEl liMa doS SaNtoS SEc. dE NÚclEo 5964878-1 007.814.312-80 BalcÃo dE dirEitoS

aBElaci do NaSciMENto MoNtEiro PaPiloScoPiSta 58238 104.601.102-25 PolÍcia civil
aMaNada dE SoUZa PaPiloScoPiSta 5940085 860.584.282-20 PolÍcia civil

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:

oriGeM destiNo PerÍodo Qtde
BElÉM aNaNiNdEUa 26/03/2022 1/2

Mônica Palheta furtado Belém dias
Subdefensora Pública-Geral - ordenadora de despesas

Protocolo: 784330
Portaria 505/2022 - da,12/04/2022.
conceder 1/2 (MEia), 1/2 (MEia), 1/2 (MEia), diária(s) à defensora GHEiSa aNdradE dE Brito, matrícula 57234664, objetivo rEaliZar atENdi-
MENto JUrÍdico E tÉcNico aoS adolEScENtES cUStodiadoS EM UNidadE SocioEdUcativa - UaSE iii/aNaNiNdEUa. fundamento legal lei nº
5810/94 e resolução cSdP 266/2021, para deslocar-se de BElEM a aNaNiNdEUa, período 21/03/2022 a 23/03/2022.
Subdefensora Pública-Geral - ordenadora de despesas: Mônica Palheta furtado Belém dias

Protocolo: 784387
Portaria 502/2022 - da,11/04/2022.
conceder 15 + 1\2, diária(s) às Servidoras YaNca dE cáSSia loPES SalES, matrícula .5916805, cargo aSSESSora JUrÍdica dE dEfENSoria, lUcilE-
NE Paiva da coSta, matrícula 57208949-2, cargo aNaliSta dE dEfENSoria PÚBlica a, objetivo rEaliZar atENdiMENto À PoPUlaÇÃo iNdÍGENa
No MUNicÍPio dE caPitÃo-PoÇo/SaNta lUZia E PrEStar aPoio EM aÇÃo do BalcÃo dE dirEitoS. fundamento legal lei nº 5810/94 e resolução
cSdP 266/2021, para deslocar-se de BElEM a iritUia, período 18/04/2022 a 03/05/2022.
Subdefensora Pública-Geral - ordenadora de despesas: Mônica Palheta furtado Belém dias

Protocolo: 784376
Portaria 504/2022 - da,11/04/2022.
conceder 3 + 1\2, diária(s) ao Servidor liZio SoriaNo dE MEllo PErEira, matrícula 5632269, cargo oficial dE GaBiNEtE, objetivo rEaliZar
viStoria tÉcNica Para rEforMa NoS NÚclEoS da rEGioNal do caraJáS. fundamento legal lei nº 5810/94 e resolução cSdP 266/2021, para
deslocar-se de BElEM a MaraBá, período 14/03/2022 a 17/03/2022.
Subefensora Pública-Geral - ordenadora de despesas: Mônica Palheta furtado Belém dias

Protocolo: 784383